Pro sui humiliacione, precatio.

OIesu summa mea benignitas, per omnes tuas ignominias ac molestias, quas in tua passione pro mea salute sustinere dignatus es, te suppliciter oro, vt omnem à me animi tumorem profliges, concupiscentias & affectiones omnes rerum temporalium funditus occidas, mihiq; feruentissimum me abiciendi, contemndi, humiliandiq; desiderium tribuas, atq; sub omniibus creaturis cor meum superbum ac inflatum deprimas, Amen.

Pro humili subiectione, precatio.

O Infinita ac interminabilis bonitas Christe Iesu piissime, inspira & confirma in me spiritum bonum, qui me semper ad feruentiorem profectum inflammet: spiritum, inquam, veræ & perfectæ humilitatis, qui me dirigat, doceat, & informet, quomodo ex toto cordis affectu, sine aliqua cordis remururatione sub omniū pedibus, maximè seniorum & prælatorum meorum me subiçere, humiliare atq; inclinare, omnemq; proprium sensum relinqueret, & eorum ductum atq; iudicium sequi possim, quo tanto expeditius te Deum meum, qui vñq; ad mortem animam tuam humiliasti, per regiam humiliationis viam gratia tua adiuuante sequar, Amen.

Pro stultitia quadam laudabili, precatio.

O Iesu clementissime, ex intimis præcordijs te oto, vt me ad omnia quæ huius mundi sunt stultum facias, quatenus præter te nil sciam aut velim: vñq; in oculis meis totus sim vilis ac abiectus, nec ab ullo vñquam appetam honorari, sed magis despici atq; vt fatuus vilipendi, Amen.

Pro propriae vilitatis agnitione, precatio.

O Iesu superdulcissime, vñnam tuam profundissimam humilitatem cordi meo tam profundè inscribas, vt nulli superbiz motus in me locum inueniant, neq; me vñlli vñquam creature propter nimiam meam indignitatem & vilitatem comparare audeam, sed quasi omnium vilissimum atq; nouissimum ex animo omnibus substernam, omniumq; quos mundus contineat horriuum imperfectissimum ac infimum iudicem, Amen.

Pro sui vilipensione, precatio.

O Iesu desiderantissime, supplico quam deuotissime possum ardentissime tuæ erga me charitati, vt ad profundissimam humilitatis virtutem cor meū præparare digneris, tantoq; tui suauissimi amoris igne me succendas, vt omnia mundi blandimenta, omniaq; transitoria & meipsum totum propter te contemnam, nec vlla mundi aduersa, vel conuictant mihi probra pertimescam, sed totis viribus te per viam, despectionis & crucis opprobrii gaudens imitari desiderem, neq; (quod seculi huius amatoribus proprium est) doleam si alij mihi præferantur; imò vehementer contrister, si aliquis mihi honor à quoquam deferatur, Amen.

Pro humilitate, precatio.

I Esu Christe, amator & magister humilitatis, qui abiecta huius mundi eligis, vt fortia quæq; confundas: quicq; secreta tua abscondis mundi sapientibus, & renelas ea paruulis, apud quem etiam abominabile est, quod altum est hominibus: infunde cordi meo perfectissimam tibi q; acceptissimam humilitatem. Dulcis Iesu, qui dixisti: *Discite à me, quia misericordia & humilitas corde: doce me vt feruentissimo de fidei optem*, gaudensq; accipiam omnem humiliationem, vilificationem, atq; contemptum meipsius. Extingue piissime Iesu in me appetitū omnem inanis gloria, vt ex toto corde meo cupiam gaudeamq; nesciri, cōtemni, vilis reputari, & opprobria pati. Eia pie Iesu, fac vt tibi soli placere cupiam & propter te nemini displace timeā. Fac vt propriæ vilitatem, miseriam, inconstantiam, prauitatē, & quam nihil sim verè cognoscam, & ex animo detestabilem me sentiam, atq; ab alijs sentiri cupiam.

Matth. ii

Matth. iii

cupiam. Iterum te obsecro per humilitatem cordis tui misericordissime Iesu, da mihi humilitatem spiritus, ut in me seruo tuo nihil vñquam de peste superbiaz auct vanaz gloriae inueniatur. Dulcis Iesu libera & custodi me semper ab hoc malo, quo- cunque modo illud me possit inquinare: quandoquidem tot bonae spei homines, & qui perfecti in gratia tua videbantur, ex hac peste perierunt, Amen.

Pro humilitate, Precatio alia.

HVMILLIME Iesu, qui in hoc mundo vilia, acerba, probrosa & ignominiosa pro me passus es, da mihi profundissimam humilitatem, da mihi abyssalem cognitionem meae vilitatis, qua contempleris simul altitudinem & bonitatem diuinaz tuaz Maiestatis. Attendam quanta beneficia mihi contulisti, quantam pauperitatem, pœnam & ignominiam sustinuisti pro me, hoc est, pro tam vili vermiculo terra & sordido puluere, tanta Maiestas, tanta Sapientia, tanta bonitas. Et quanta è diuerso facinora, quantam ingratitudinem quantum contemptum ego rependi? Hæc quæso dulcissime Iesu sint omni momento in oculis, in corde, & in continua cogitatione mea, videlicet, tua bonitas atque maiestas, & mea prauitas ac vilitas ut infatiabilis desiderio semper ardeam, & pro tui honore, & pro mei contemptu nihil me æstimans, nihil aliter de me sentiens, quam de vilissimo peccatore, & huius mundi omnium infimo atque nouissimo. & idcirco vilissima quæc ac nouissima eligam, omnibus creaturis indignum me sentiam, & de contemptu mei, atque iniurijs & molestijs ex toto corde gaudeam.

Eia piissime Iesu exaudi me, & infunde mihi humilitatem quantam tu in me velles maximè tibi acceptram. Rogo te pie & exorabilis Deus per omnipotentem & piissimam bonitatem tuam, qua iustificas impios, & viuificas mortuos; qui multas peccatores & non sunt, ut non permittas dirissimam pestem superbiaz dominari, nec aliquatenus inesse seruo tuo.

Dulcis Iesu, obsecro te per humilitatem cordis tui nunquam veniat in animam meam, nunquam in aliquod membrum corporis, aut sensum animæ meæ, quod superbiam, arrogantiæ, propriam complacentiam, aut inanem gloriam ullo modo redoleat, Amen.

Pro patientia, Precatio.

O Agne mansuetissime Domine mi Iesu Christe, obsecro te per ineffabilem mansuetudinem, & per mitissimam patientiam tuam, quam inter omnes iniurias, persecutions, irrisiones & pœnas in teipso usque ad extremum vitæ punctum perfectissime exhibuisti, illustra cor meum gratia tua, & omnem amaritudinem, duritiam, iracundiam impatientiamq; in me mortifica, ut ad honorem acerbissimæ mortis tuæ, tuis amore æquanimiter, tranquille, ac desideranter suscipiam, libenter & hilariter sustineam omnem iniuriam, derisionem, confusionem, detractionem, persecutionem, pœnam, & quicquid triste, aut aduersum super me venerit. Omnia, dulcis Iesu, fac ut de manu prouidentiae tuæ, cum laude & gratiarum actione suscipiam, & mansuetissimo, mitissimo, patientissimo corde; imperturbabilem mentis tranquillitatem inter omnia tristia possideam, & adeò nihil eorum quæ patior ad cor recipiam, ac si non mea, sed pro rorsus aliena aduersitas esset. Rogo ergo te dulcissime Iesu, ut nullo odio, nulla amaritudine, nullo rancore gratia tua cor meum finat inquinari, sed dulcedinem, mansuetudinem, benignitatem, serenitatem atque perfectissimam charitatem ad omnes,

F

etiam

etiam inimicos & aduersantes mihi infundat atque confirmet. Infundé quæso mihi mitissimè Iesu ardentissimam charitatem, aff. & umq[ue] patientiæ quæcumque molesta & contraria pro te, quia tu tam molesta, tamq[ue] indigna passus es pro me. Da mihi tantam charitatem & patientiam, ut nullis passionibus aut molestijs ad- ed possim vñquam fatigari, quin maiora & grauiora semper desiderem pati, Amen.

Pro abnegatione & patientia in aduersis, Precatio.

Dulcissime Domine Iesu Christe da mihi misero peccatori crucem veræ pœnitentiaz feruenter amplecti, tua passionis vestigia imitari, atque per viam perfectissimaz abnegationis te sequi: ea quæ in mundo sunt blanda aut delebilia execrari, & pro tui amore quæcunque dura & aduersa deſiderijs fitibundis amplecti, Amen.

Pro mititate, Precatio.

OIesu mitissimè, qui stupendum & admirandum mititatis & patientiaz nō ois exemplum in tua paſtione reliquisti, ita vt ne vnum verbulum amarum omnibus inimicis & tortoribus tuis responderis, aut impatiencie aliquod signum demontraueris, da mihi misero veram cordis mititatem & mansuetudinem, ne vñquam in aduersis casibus frangar, aut repentina ira vel vlciscēdi paſſio- de permotus iniurie meis mala pro malis rependam. Tranſeat quælo Domine virtus amarissimæ paſſionis tuæ omnia interiora mea, atq[ue] ad omnem iniuriam, molestiam, contumeliam perferandam promptum me reddat. Da præterea mihi gratiam tuam ne humana pertimescam iudicia, neque proximorum meorum in- crepations indigno aut amaro recipiam animo, sed ſemper & ex animo optem, ab omnibus argui & reprehendi, quatenus hac occafione omnes superbiz & impa- tientiaz motus in me conterantur, meiq[ue] deſpectio & contemptus indies magis ac magis excreſcat, Amen.